
RegionKultury.pl zmienia się dla Was!
Regionkultury.pl to platforma interaktywna skierowana do mieszkańców województwa łódzkiego,
którzy są odbiorcami kultury lub też sami ją tworzą.

Dzięki niemu czytelnicy od lat mogą nie tylko na bieżąco śledzić wydarzenia w regionie łódzkim ale
także aktywnie uczestniczyć w jego rozwoju poprzez redagowanie własnych artykułów i zapowiedzi
imprez kulturalnych.

Aby sprostać rosnącym oczekiwaniom naszych czytelników postanowiliśmy poddać portal
RegionKultury.pl gruntownym zmianom. Nie tylko pod względem designu, ale także funkcji.

Chcielibyśmy, żeby w nowej odsłonie RegionKultury.pl był nie tylko przestrzenią pozwalającą na
promowanie wydarzeń kulturalnych, ale także źródłem wiedzy o dziedzictwie kulturowym regionu,
możliwościach rozwoju zawodowego w dziedzinie kultury oraz o miejscach i ludziach kultury w
naszym województwie.

A to nie koniec zmian!

Stworzyliśmy także przestrzeń umożliwiającą dzielenie się dobrymi praktykami, która ma szansę
stać się miejscem nawiązywania bezpośredniej współpracy pomiędzy ośrodkami kultury,
animatorami i wszystkimi innymi podmiotami zaangażowanymi w działalność kulturalną w regionie
łódzkim, a może i nie tylko? Wszystko zależy od Was!

Co można znaleźć na portalu RegionKultury.pl w nowym wydaniu:

Szukasz informacji o zbliżających się wydarzeniach kulturalnych w naszym regionie?
– wejdź w Aktualności lub kliknij na konkretną datę w kalendarzu, żeby przejść do Kalendarium
wydarzeń!

Chcesz wyszukać wydarzenia odbywające się w konkretnym miejscu w regionie? Nie ma sprawy!
– skorzystaj z wyszukiwarki w Aktualnościach!

Chcesz poznać bliżej folklor, sztukę ludową i smaki regionu?
– zajrzyj do działu Dziedzictwo kulturowe.

A może interesujesz się etnodizajnem?
– mamy dla Ciebie kilka inspiracji!

Chcesz samodzielnie dodać informację o wydarzeniu/inicjatywie? Nic prostszego!
– wypełnij krótki formularz dostępny po kliknięciu + wydarzenie, załącz zdjęcia i wyślij do nas! Po
zaakceptowaniu przez redakcję informacja ukaże się na stronie!

Szukasz informacji o zbliżających się terminach szkoleń i warsztatów?
– wejdź w Szkolenia! Z tego poziomu można zapisać się także na wybrane zajęcia!

Szukasz informacji o miejscach i ludziach kultury, organizacjach pozarządowych, a także grupach
artystycznych działających w regionie łódzkim? – zajrzyj do Bazy Kultury!

http://www.regionkultury.pl/aktualnosci-a3
http://www.regionkultury.pl/kalendarz/05-12-2017
http://www.regionkultury.pl/kalendarz/05-12-2017
http://www.regionkultury.pl/dziedzictwo-kulturowe-t246/kultura-ludowa-t212/foklor-a242
http://www.regionkultury.pl/dziedzictwo-kulturowe-t246/kultura-ludowa-t212/sztuka-ludowa-a243
http://www.regionkultury.pl/dziedzictwo-kulturowe-t246/smaki-regionu-a229
http://www.regionkultury.pl/dziedzictwo-kulturowe-t246/kultura-ludowa-t212/etnodizajn-a227
http://www.regionkultury.pl/dodaj-wydarzenie
http://www.regionkultury.pl/szkolenia
http://www.regionkultury.pl/baza-kultury


Chcesz stworzyć swoją profesjonalną wizytówkę i stać się częścią Bazy Kultury?
– napisz do nas: kontakt@regionkultury.pl!

Szukasz partnerów do projektu, masz jakieś pytania do innych działaczy kultury?
– napisz na Forum Kultury Województwa Łódzkiego!

Do współtworzenia portalu zachęcamy wszystkich praktyków i teoretyków kultury, instytucje oraz
lokalne inicjatywy i organizacje!

Stwórzmy wspólnie platformę kultury regionu łódzkiego!

Jesteśmy otwarci na wszelkie uwagi i sugestie dotyczące rozwoju portalu. Zachęcamy do dzielenia
się swoimi wrażeniami: kontakt@regionkultury.pl.

Pozdrawiamy!

Redakcja portalu RegionKultury.pl

http://www.regionkultury.pl/forum

